
 

 

                                  Protokół Nr XXXIII / 2021 

Z odbytej Sesji Rady Gminy Jemielno z dnia 15 grudnia 2021 roku w sali  Schroniska 

Lokalnej   Bazy Turystycznej  ,, Pod Lipami” w Jemielnie nr 41 

Sesja trwała od godz.  10:00  do godz. 11:40 

                                       PORZĄDEK OBRAD 

 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca Rady Gminy Jemielno Pani Krystyna Grochowina dokonała otwarcia 

XXXIII  sesji Rady Gminy Jemielno VIII Kadencji,  Powitała: 

 Wszystkich  przybyłych radnych.  

 Wójta Gminy Jemielno Panią Anitę Sierpowską 

 Sekretarza Gminy Jemielno Pana Wojciecha Kuryłło 

 Skarbnika Gminy Panią Elżbietę Dobosz  

 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie Panią Annę 

Zagubień 

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Grochowina stwierdziła na podstawie listy 

obecności, że w obradach uczestniczy 12 radnych co  wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 radnych stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji i uchwał.  

Nieobecni radni: Pani Róża Lis , Pani  Sylwia Baryga, Pan Krzysztof Szulc. 

 

Lista obecności radnych stanowi  Zał. nr 1 do protokołu.  

Lista obecności gości  zaproszonych stanowi  Zał. nr  2 do protokołu. 

Przewodnicząca zamknęła pkt 1 porządku obrad i przystąpiła do realizacji pkt 2 

 

 2. Ustalenie porządku obrad. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że wszyscy Państwo radni zostali zawiadomieni          

o terminie sesji i został im dostarczony porządek obrad, poprosiła o zgłaszanie 

uwag,  propozycji. W związku z brakiem propozycji Pani Przewodnicząca 

poinformowała, że dzisiejsze obrady XXXIII sesji będą odbywały się według 

przedstawionego  porządku obrad.   Załącznik nr 3 do protokołu 

Zamknęła pkt 2  i przeszła do realizacji pkt 3 porządku obrad. 

3.Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy Jemielno z dnia 27 października 2021r 

 Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że protokół z sesji  z dnia                                  

27 października 2021 roku został przez nią przeczytany i podpisany. Zawnioskowała, 

żeby został przyjęty bez odczytywania. Zapytała czy są inne propozycje?  Propozycji 

ani uwag nie było. Przystąpiono do głosowania: Załącznik Nr 4 do protokołu                           

( wykaz głosowań) 

 

 



 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy Jemielno jednogłośnie przyjęła 

protokół z dnia  27 października 2021 roku bez odczytywania. 

3a. Przyjęcie protokołu z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Jemielno z dnia 10 

listopada 2021 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że protokół z sesji nadzwyczajnej  z dnia 

10 listopada 2021 roku został przez nią przeczytany i podpisany. Zawnioskowała, żeby 

został przyjęty bez odczytywania. Zapytała czy są inne propozycje?  Propozycji ani 

uwag nie było. Przystąpiono do głosowania: Załącznik Nr 5 do protokołu                          

( wykaz głosowań) 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy Jemielno jednogłośnie przyjęła 

protokół z dnia 10 listopada   2021 roku bez odczytywania. 

 3b. Przyjęcie protokołu z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Jemielno z dnia                  

26 listopada 2021 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że protokół z sesji  z dnia 26 listopada 

2021 roku został przez nią przeczytany i podpisany. Zawnioskowała, żeby został 

przyjęty bez odczytywania. Zapytała czy są inne propozycje?  Propozycji ani uwag nie 

było. Przystąpiono do głosowania: Załącznik Nr 6 do protokołu ( wykaz głosowań) 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy Jemielno jednogłośnie przyjęła 

protokół z dnia  26 listopada 2021 roku bez odczytywania. 

Następnie zamknęła pkt 3  i przeszła do realizacji pkt 4 porządku obrad. 

 4. Informacje Wójta Gminy Jemielno z pracy referatów w okresie między 

sesjami. 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że wszyscy Państwo Radni otrzymali informacje 

a komisje stałe analizowały je na przed sesyjnych posiedzeniach.                                    

Załącznik Nr 7 do protokołu 

Pani Wójt  Gminy Anita Sierpowska przedstawiła informacje, 

 Przewodnicząca zapytała czy są uwagi, pytania dotyczące przedstawionych informacji?    

Pytań nie było, Przewodnicząca zamknęła pkt. 4 porządku obrad i przeszła do realizacji 

pkt 5 

5. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym oraz o wpływającej w tym czasie do Biura Rady 

korespondencji, zapytaniach i interpelacjach radnych. 

 

Pani Przewodnicząca Rady Gminy Jemielno przedstawiła informacje, zapytała czy są 

uwagi, pytania dotyczące przedstawionych informacji? Pytań nie było,              

Następnie zamknęła pkt 5 i przeszła do realizacji pkt 6 porządku obrad.                            

Załącznik Nr 8 do protokołu. 

 6. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych pracowników samorządowych 

złożonych Wójtowi Gminy Jemielno. 

Pani Przewodnicząca Rady Gminy Jemielno przedstawiła informacje 

Następnie zamknęła pkt 6 i przeszła do realizacji pkt 7 porządku obrad.                   

Załącznik Nr 9 do protokołu. 



. 

 7. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych Radnych Gminy Jemielno. 

Pani Przewodnicząca Rady Gminy Jemielno przedstawiła informacje. 

Następnie zamknęła pkt 7 i przeszła do realizacji pkt 8 porządku obrad.                      

Załącznik Nr 10 do protokołu. 

 8. Interpelacje i zapytania. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie  interpelacji  i zapytań.  Interpelacji          

i zapytań  nie  było. Przewodnicząca zamknęła pkt 8 i przeszła do realizacji pkt 9 

porządku obrad. 

 9. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie: przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Jemielno na rok 2022. 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że przyjęcie uchwały budżetowej nastąpi 

zgodnie z procedurą zawartą w uchwałe  nr XXVI / 164 / 2021 Rady Gminy Jemielno 

z dnia 26 maja 2021 roku  w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Gminy Jemielno.  

Pani Skarbnik Gminy Elżbieta Dobosz przedstawiła projekt uchwały budżetowej 

Gminy Jemielno na rok 2022 

 Pani Przewodnicząca odczytała uchwałę nr IV/ 112 / 2021 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 9 grudnia 2021 roku                         

w sprawie opinii  o przedłożonym przez Wójta Gminy Jemielno projekcie uchwały 

budżetowej Gminy Jemielno na rok 2022 wraz z uzasadnieniem i materiałami 

informacyjnymi – opinia pozytywna,   Załącznik Nr 11 do protokołu 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o opinię przewodniczących poszczególnych 

komisji: 

1. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych w zastępstwie przewodniczącej  , 

zastępca Pan Rafał Olszewski   - opinia pozytywna 

2. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Komunalnych i Porządku 

Publicznego przewodniczący Pan Rafał Olszewski- opinia pozytywna 

W imieniu komisji podziękował za dobrze przygotowany i podwojony w odniesieniu 

do zeszłego roku budżet Gminy Jemielno, i za wszystkie inwestycje jakie będą 

zrealizowane. 

3. Komisja Rewizyjna   zastępca przewodniczącego Pani Irena Giecewicz – opinia 

pozytywna 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przewodniczący Pan Bogdan Opat                             

– opinia pozytywna 



5. Komisja Budżetu , Finansów, Planowania i Rozwoju  przewodnicząca Pani  Irena 

Ankutowicz  – opinia pozytywna. 

Następnie Pani Skarbnik Gminy  przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały 

budżetowej na rok 2022 ( załącznik nr 12) 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, pytań nie było, przystąpiono do głosowania                               

w sprawie przyjęcia autopoprawki - Załącznik Nr 12 do protokołu.                           

(wykaz głosowań) 

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła autopoprawkę                        

do projektu budżetu na rok 2022  

Następnie przystąpiono do głosowania  w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej 

Gminy Jemielno na rok 2022 wraz z naniesioną autopoprawką.                                       

Załącznik Nr 13 do protokołu ( wykaz głosowań) 

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła uchwałę 

budżetową na rok 2022. Uchwała Nr XXXIII /196 / 2021                                           

Załącznik Nr 14 do protokołu.                                                               

2) w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno. 

Pani Skarbnik Gminy Elżbieta Dobosz przedstawiła projekt uchwały.: 

Pani Przewodnicząca odczytała Uchwałę Nr IV/114/2021 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 9 grudnia 2021 roku                        

w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jemielno projekcie uchwały                

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno przedstawionym wraz z 

projektem uchwały budżetowej na rok 2022 - opinia pozytywna                                               

Załącznik nr 15 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o opinię przewodniczących poszczególnych 

komisji 

1. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych   z-ca przewodniczącej Pan Rafał 

Olszewski - opinia pozytywna     

2. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Komunalnych i Porządku 

Publicznego przewodniczący  Pan Rafał Olszewski- opinia pozytywna 

3. Komisja Rewizyjna   z- ca przewodniczącego Pani Irena Giecewicz – opinia 

pozytywna 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przewodniczący Pan Bogdan Opat                              

– opinia pozytywna 

5. Komisja Budżetu , Finansów, Planowania i Rozwoju   przewodnicząca Pani Irena 

Ankutowicz – opinia pozytywna. 

Pani Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, 

przystąpiono do głosowania, Załącznik Nr 16 do protokołu.  ( wykaz głosowań)  



 

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła uchwałę                                

w sprawie: przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno.                     

Uchwała Nr XXXIII /197/ 2021,      Załącznik Nr 17 do protokołu.                      

Przewodnicząca podziękowała Pani Wójt Gminy oraz Pani Skarbnik Gminy za 

przygotowany budżet na rok 2022.   

Następnie Pani Wójt Anita Sierpowska podziękowała Państwu radnym za przyjęcie 

budżetu na 2022 rok, a Pani Skarbnik za  trud w przygotowaniu uchwały budżetowej 

na 2022 rok.  

Pani Przewodnicząca zarządziła przerwę w obradach.                                             

Przerwa od godz. 10:00 do godz. 10:10   

Po przerwie Przewodnicząca wznowiła  obrady XXXIII sesji Rady Gminy Jemielno, 

poinformowała, że jesteśmy w pkt.9  - Podjęcie uchwał                              

 3) w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Jemielno na rok 2022. 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że  plany pracy wszystkich komisji mogą ulec 

zmianie i mogą być modyfikowane w zależności od potrzeb wynikających w danym 

czasie. Przewodnicząca poprosiła o opinię przewodniczących poszczególnych 

komisji 

1. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych   z-ca przewodniczącej Pan Rafał 

Olszewski - opinia pozytywna     

2. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Komunalnych i Porządku 

Publicznego przewodniczący  Pan Rafał Olszewski- opinia pozytywna 

3. Komisja Rewizyjna   z- ca przewodniczącego Pani Irena Giecewicz – opinia 

pozytywna 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przewodniczący Pan Bogdan Opat                              

– opinia pozytywna 

5. Komisja Budżetu , Finansów, Planowania i Rozwoju   przewodnicząca Pani Irena 

Ankutowicz – opinia pozytywna. 

Pani Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, 

przystąpiono do głosowania    Załącznik Nr 18 do protokołu ( wykaz głosowań) 

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła uchwałę                     

w sprawie: zatwierdzenia  planu pracy Rady Gminy Jemielno na rok 2022.                     

Uchwała Nr XXXIII/198/2021,  Załącznik Nr 19 do protokołu. 

 

 



 

4) w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Jemielno na 2022r. 

Przewodnicząca poprosiła o opinię przewodniczących poszczególnych komisji. 

1. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych   z-ca przewodniczącej Pan Rafał 

Olszewski - opinia pozytywna     

2. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Komunalnych i Porządku 

Publicznego przewodniczący  Pan Rafał Olszewski- opinia pozytywna 

3. Komisja Rewizyjna   z- ca przewodniczącego Pani Irena Giecewicz – opinia 

pozytywna 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przewodniczący Pan Bogdan Opat                              

– opinia pozytywna 

5. Komisja Budżetu , Finansów, Planowania i Rozwoju   przewodnicząca Pani Irena 

Ankutowicz – opinia pozytywna. 

Pani Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, 

przystąpiono do głosowania    Załącznik Nr 20 do protokołu ( wykaz głosowań) 

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła uchwałę                         

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022.                           

Uchwała Nr XXXIII/199/2021,   Załącznik Nr 21 do protokołu. 

5) w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy 

Jemielno na 2022r. 

Przewodnicząca poprosiła o opinię przewodniczących poszczególnych komisji 

1. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych   z-ca przewodniczącej Pan Rafał 

Olszewski - opinia pozytywna     

2. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Komunalnych i Porządku 

Publicznego przewodniczący  Pan Rafał Olszewski- opinia pozytywna 

3. Komisja Rewizyjna   z- ca przewodniczącego Pani Irena Giecewicz – opinia 

pozytywna 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przewodniczący Pan Bogdan Opat                              

– opinia pozytywna 

5. Komisja Budżetu , Finansów, Planowania i Rozwoju   przewodnicząca Pani Irena 

Ankutowicz – opinia pozytywna. 

Pani Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, 

przystąpiono do głosowania    Załącznik Nr 22 do protokołu ( wykaz głosowań) 



 

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła uchwałę                          

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Stałych na rok 2022.                                

Uchwała Nr XXXIII / 200 /2021,  Załącznik Nr 23 do protokołu. 

 6) w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości od 

Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na własność Gminy 

Jemielno. 

Sekretarz Gminy Pan Wojciech Kuryłło przedstawił projekt uchwały. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego Pana Rafała Olszewskiego    – opinia pozytywna 

oraz  przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju   

przewodnicząca Pani Irena Ankutowicz – opinia pozytywna. 

 

Przewodnicząca  otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, zamknęła dyskusję 

i  przystąpiono do głosowania: Załącznik Nr 24 do  protokołu,     (wykaz głosowań)                           

 

Przewodnicząca stwierdziła, że  Rada Gminy  jednogłośnie przyjęła  uchwałę                           

w sprawie: wyrażenia zgody  na nieodpłatne przejęcie nieruchomości od Skarbu 

Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na własność Gminy Jemielno.                 

Uchwała Nr  XXXIII / 201 / 2021     Zał. Nr 25 do protokołu.          

7) w sprawie: metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia wysokości stawki tej opłaty, ustalenia stawki                            

za pojemnik  o określonej pojemności oraz określenia opłaty podwyższonej                   

za gospodarowanie odpadami na terenie gminy Jemielno. 

Sekretarz Gminy Pan Wojciech Kuryłło przedstawił projekt uchwały. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego Pana Rafała Olszewskiego    – opinia pozytywna 

oraz  przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju   

przewodnicząca Pani Irena Ankutowicz – opinia pozytywna. 

 

Przewodnicząca  otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, zamknęła dyskusję 

i  przystąpiono do głosowania: Załącznik Nr  26 do  protokołu,  (  wykaz głosowań)                               

 

Przewodnicząca stwierdziła, że  Rada Gminy  jednogłośnie przyjęła  uchwałę                       

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty, ustalenia stawki za pojemnik  o określonej 

pojemności oraz określenia opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami na 

terenie gminy Jemielno. 

Uchwała Nr  XXXIII / 202 / 2021,    Zał. Nr  27  do protokołu.   

 

 

 

 

 



                                           

 8) w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie Pani Anna Zagubień 

przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię  z-cę przewodniczącego Komisji  Oświaty , 

Kultury i Spraw Społecznych Pana Rafała Olszewskiego   – opinia pozytywna,  

 

Przewodnicząca  otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, zamknęła dyskusję 

i  przystąpiono do głosowania: Załącznik Nr 28 do  protokołu,    (wykaz głosowań)   

                             

Przewodnicząca stwierdziła, że  Rada Gminy  jednogłośnie przyjęła  uchwałę                       

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. 

Uchwała Nr  XXXIII / 203 / 2021,    Zał. Nr  29  do protokołu 

9) w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/157/2021 Rady Gminy Jemielno z dnia 

28 kwietnia 2021 roku w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji 

kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Jemielnie i Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury w Jemielnie w jedną instytucję o nazwie Biblioteka i 

Ośrodek Kultury w Jemielnie. 

Sekretarz Gminy Pan Wojciech Kuryłło przedstawił projekt uchwały. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię z-cę przewodniczącego Komisji  Oświaty , 

Kultury i Spraw Społecznych Pana Rafała Olszewskiego   – opinia pozytywna,  

 

Przewodnicząca  otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, zamknęła dyskusję 

i  przystąpiono do głosowania: Załącznik Nr  30 do  protokołu,  (  wykaz głosowań)                               

 

Przewodnicząca stwierdziła, że  Rada Gminy  jednogłośnie przyjęła  uchwałę                       

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/157/2021 Rady Gminy Jemielno z dnia 28 

kwietnia 2021 roku w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Jemielnie i Gminnego Ośrodka Upowszechniania 

Kultury w Jemielnie w jedną instytucję o nazwie Biblioteka i Ośrodek Kultury                         

w Jemielnie.  Uchwała Nr  XXXIII / 204 / 2021,    Zał. Nr  31  do protokołu.                                             

10) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi                       

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami. 

Skarbnik Gminy Jemielno Pani Elżbieta Dobosz przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, 

Planowania i Rozwoju Panią Irenę Ankutowicz- opinia pozytywna. 

 

Przewodnicząca  otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, zamknęła dyskusję                      

i  przystąpiono do głosowania: Załącznik Nr  32  do  protokołu ( wykaz głosowań) 

 



 

Przewodnicząca stwierdziła, że  Rada Gminy  jednogłośnie przyjęła  uchwałę                       

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi                       

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami.  Uchwała Nr  XXXIII / 205 / 2021,    Zał. Nr  33  do protokołu.                                             

11) zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w 2021 roku. 

Skarbnik Gminy Jemielno Pani Elżbieta Dobosz przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, 

Planowania i Rozwoju Panią Irenę Ankutowicz- opinia pozytywna. 

 

Przewodnicząca  otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, zamknęła dyskusję                      

i  przystąpiono do głosowania: Załącznik Nr  34  do  protokołu ( wykaz głosowań) 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że  Rada Gminy  jednogłośnie przyjęła  uchwałę                       

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w 2021 roku.                               

Uchwała Nr  XXXIII / 206/ 2021,    Zał. Nr  35  do protokołu.                                             

 10. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania. 

W związku z brakiem  interpelacji i zapytań, Przewodnicząca zamknęła pkt 10 

porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 11 

 11. Wolne głosy i wnioski. 

Głos zabrała radna Pani  Magdalena Dzioch - zgłosiła wniosek w sprawie;                         

złego stanu drogi powiatowej  na odcinku Cieszyny – Psary                                       

Załącznik Nr 36 do protokołu. 

Radna Pani Kazimiera Zaręba – zgłosiła wniosek w sprawie: złego stanu 

technicznego drogi powiatowej przebiegającej przez Jemielno.                                  

Załącznik Nr 37 do protokołu 

Następnie  wiceprzewodniczący Pan Józef Wapiński podziękował za przygotowany 

budżet na 2022 rok oraz wszystkim radnym za współpracę. 

Pani Przewodnicząca zarządziła  głosowanie w sprawie:  przyjęcia wniosku radnej 

pani Magdaleny  Dzioch. Załącznik Nr 38 do protokołu ( wykaz głosowań) oraz 

przyjęcia wniosku Pani radnej Kazimiery Zaręby. 

Pani Wójt Anita Sierpowska poinformowała, że wnioski zostaną przesłane do 

Starostwa Powiatowego w Górze.  

Przewodnicząca zamknęła pkt 11 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 12 

 

 

 



 

 

 12  Zamknięcie obrad 

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Grochowina stwierdziła, że porządek obrad    

został wyczerpany, zamknęła obrady XXXIII sesji Rady Gminy Jemielno VIII kadencji. 

Podziękowała wszystkim radnym za uczestnictwo a wszystkim obecnym za uwagę. 

Następnie złożyła Wszystkim najserdeczniejsze życzenia z okazji zbliżających się  

Świąt Bożego Narodzenia  i Nowego Roku 2022 

 

Protokołowała                                                  Przewodnicząca Rady Gminy Jemielno  

Irena Kirkiewicz                                                 /-/ Krystyna Grochowina                   

                                                                          

 


